PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE JANEIRO

PROCESSO: Nº 1.269/12/06   CONTRATO: Nº 001/2007
OBJETO: Locação de imóvel, situado à Praça João Pessoa, 154 – Centro – nesta cidade, destinado
a instalação da COMUTRAN.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Hermínio Oswaldo Frare e Outros
VALOR GLOBAL: R$ 22.800,00
DATA DE ASSINATURA: 16/01/07   VIGÊNCIA: 15/01/08

EXTRATO DE ADITAMENTO

PROCESSO: 576/05/02     ADITAMENTO: 001/2007
OBJETO: Locação de galpão para projeto Coleta Seletiva
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: José Antonio Cilindri/Edson Cilindri
VALOR GLOBAL: R$ 5.580,00
DATA DA ASSINATURA: 02/01/07   VIGÊNCIA: 30/06/07

PROCESSO: 272/03/06     ADITAMENTO: 002/2007
MODALIDADE: Convite 028/2006
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Assessoria em Tecnologia de
Informação, Telecomunicações e Telefonia.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Ignis Desenvolvimento e Comércio de Soluções para Tecnologia da Informação
e Telecomunicações Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00
DATA DA ASSINATURA: 02/01/07   VIGÊNCIA: 31/12//07

PROCESSO: 1.160/08/05     ADITAMENTO: 003/2007
OBJETO: Locação de imóvel com 6 salas e parte da garagem, situado a Rua Pereira Cardoso, 257
– Centro – nesta cidade, destinado à instalação de Centro Odontológico.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Dirceu Frare
VALOR GLOBAL: R$ 14.765,76
DATA DA ASSINATURA: 08/01/07   VIGÊNCIA: 07/01/08

PROCESSO: 374/04/2006     ADITAMENTO: 004/2007
MODALIDADE: Convite 048/2006
OBJETO: Rescisão contratual da prestação de serviços para elaboração de plano de marketing e de
comunicação para atender as necessidades da população, juntamente com as áreas de atuação da
Prefeitura Municipal.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Fertile Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda
DATA DA ASSINATURA: 31/01/07

	OBJETO: Locação de imóvel, situado à Praça João Pessoa, 154 – Centro – nesta cidade, destinado a instalação da COMUTRAN.